& CAMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS {!}
Casa Vereador Heronides Borrego

Portaria N.º 003/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Capoeiras Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais e Regimentais, Considerando as Leis

que lhes regi

RESOLVE:

Art. 1.° - Nomear para o Cargo Comissionado de Procurador

Juridico a senhorita Alberlandia Erica da Silva Caetano — Portadora

do RG. 6720479 SDS/PE, Inscrito com CPF. 065.526.624-08 e no

OAB/PE 40708.

Art. 2.° - A Nomeação de que trata o artigo primeiro desta Portaria
tera inicio no dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposições em contrario.

Publique-se;
Registre-se e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Capoeiras em, 02 de janeiro de 2025.

tonio Ferreira de Melo
Presidente

Avenida 31 de Margo, 68 - Centro - Capoeiras - PE - CEP; 55366.000 - ey g Fone: (87) 3796 1044

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20250130160756.pdf

assinado por: idU
ser 239